
VÝZVA 
 

k ověření správnosti údajů 
na hlasovacím lístku před jeho vytištěním 

 
Podle ustanovení § 26 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do 

Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, správnost údajů 
na hlasovacím lístku před jeho vytištěním může být ověřena 
zmocněncem politické strany, politického hnutí nebo koalice do 2 
pracovních dnů po výzvě Ministerstva vnitra, která se vyvěsí na úřední 
desce Ministerstva vnitra v budově, v níž sídlí Státní volební komise. 

 
Vyzýváme tímto níže uvedené zmocněnce jednotlivých 

politických stran, politických hnutí a koalic, jejichž kandidátní listina 
byla zaregistrována pro volby do Evropského parlamentu, které se 
budou konat na území České republiky ve dnech 5. a 6. června 2009, 
aby si ověřili správnost údajů na hlasovacím lístku před jeho vytištěním. 

 
Ověření se provádí v budově Ministerstva vnitra, náměstí Hrdinů 

4, Praha 4, na oddělení volebním a sdružování, ve dnech 
22. a 23. dubna 2009 od 8.00 do 16.00 hodin. 

 

 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

 
Balbínova poetická strana 

 

 
Česká strana národně socialistická 

 



 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

 
Česká strana národně sociální 

 

 
Česká strana sociálně demokratická 

 

 
Dělnická strana 

 

 
Demokratická Strana Zelených 

 

 
Evropská demokratická strana 

 

 
Humanistická strana 

 

 
Komunistická strana Čech a Moravy 

 

 
Koruna Česká (monarchistická strana 
Čech, Moravy a Slezska) 

 
 
 



 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

Křesťansko demokratická unie – 
Československá strana lidová 

 

 
Liberálové.CZ 

 

 
Libertas.cz 

 

 
Lidé a Politika 

 

 
Moravané 

 

 
Národní strana 

 

 
Nejen hasiči a živnostníci s učiteli do 
Evropy – www.hnpd.cz,www.sdzp.cz 

 

 
NEZÁVISLÍ 

 

http://www.sdzp.cz/


 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

Občanská demokratická strana  

Sdružení pro republiku - Republikánská 
strana Československa 

 

 
SDŽ - Strana důstojného života 

 

 
SNK Evropští demokraté  

Spojení demokraté - Sdružení 
nezávislých 

 

„STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - VAŠE 
ALTERNATIVA“ 

 

 
Strana demokracie a svobody  

 
„Strana soukromníků České republiky“ 

 

 
Strana svobodných demokratů  



 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

 
Strana svobodných občanů 

 

 
Strana zelených 

 

 
Suverenita 

 

 
Věci veřejné 

 



 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

Volte Pravý Blok – stranu za snadnou a 
rychlou ODVOLATELNOST politiků a 
státních úředníků přímo občany, za 
NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet, 
MINIMALIZACI byrokracie, 
SPRAVEDLIVOU a 
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, 
REFERENDA a PŘÍMOU demokracii 
WWW.CIBULKA.NET, kandidující 
s nejlepším protikriminálním 
programem PŘÍMÉ demokracie VY 
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH 
NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! 
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! – ale i s mnoha 
dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít 
tentokrát VŠICHNI k volbám, ale – 
pokud nechceme být ZNOVU obelháni, 
podvedeni a okradeni – NEVOLIT 
žádnou parlamentní stranu vládnoucí 
(post) komunistické kriminální 
fízlokracie!!! – jenž žádá o volební 
podporu všechny české občany a daňové 
poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní 
kriminální poměry, jejichž jsme všichni 
obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI 
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, 
NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A PŘESTO 
ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za 

 

Vaši podporu!!! 

http://www.cibulka.net/


 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

 
Zelení 

 
 

 


